
OFFER 
OF AN AGREEMENT 

PROVISION OF SERVICES 
 
This document is an offer by “EVIDO AM” LLC (“the 
Company”) to an individual entrepreneur or a company 
(“the Client”) which is accepting this offer to enter into 
an agreement in regard to the provision of online 
services on the terms and conditions as specified below. 
  
The full text of the Offer could be found at http: 
http://files.evido.me/term_of_use_arm.pdf (the 
Agreement, the Offer). 
 
1. Subject of the Agreement 
 
1.1 The Client instructs, and the Company agrees to 
provide services of assistance in placing advertising on 
the Internet in accordance with this Agreement.  
 
1.2 The volume, budget, and timeframe of provision of 
the services are determined by the Client at their 
discretion using the tools of the platform. 
 
2. Acceptance of the Offer 
 
2.1 The Acceptance of the Offer is one or more actions 
taken by the Client in order to enter into the service 
agreement, including:  
 
2.1.1. Registration on the “evido.me” website; and  
2.1.2. Transferring funds to the Company's current bank 
account. 
 
2.2 By completing the registration and making the 
payment, the Client acknowledges and confirms that 
they have read and understood the terms and conditions 
of the Offer and accept them in full.  
 
2.3 The Company may amend significant terms of this 
Agreement, including process of rendering the services, 
volume, cost of service and the minimum payment 
amount unilaterally by notifying the Client of such 
changes. The notification can be made via information 
placed on the Company’s website and /or message in the 
Client’s online account and /or by email to the Client.  
 
2.4 All amendments (additions) to the Agreement made 
by the Company come into force and become binding to 
the Parties 7 (seven) days after their publication of 
evido.me website. The Client has the right to terminate 
the Agreement if the amendments are not acceptable.  
 
2.5 By accepting the Offer, the Client agrees to be 
contacted by the Company via email or phone 
(including using contact details given at registration) to 
be informed of the Company’s services. The Client has 
the right to terminate this subscription to such 
information by choosing the relevant option in an 

ԱՌԱՋԱՐԿ 
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՏՈՒՑՄԱՆ 

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԿՆՔՄԱՆ 
 
Սույն փաստաթուղթը «ԵՎԻԴՈ ԱՄ» ՍՊԸ-ի 
(«Ընկերության») առաջարկն է անհատ ձեռնարկատիրոջը 
կամ ընկերությանը («Հաճախորդին»), որն ընդունում է այս 
առաջարկը՝ ստորև հստակեցված պայմաններով և 
դրույթներով առցանց ծառայությունների մատուցման 
համաձայանգիր կնքելու նպատակով: 
 
Առաջարկի ամբողջական տեքստը կարելի է գտնել  
http:http://files.evido.me/term_of_use_arm.pdf 
(Համաձայնագիր, Առաջարկ): 
 
1.  Համաձայնագրի առարկան 
 
1.1 Հաճախորդը հանձնարարում է, իսկ Ընկերությունը 
համաձայնում է մատուցել ինտերնետային գովազդի 
տեղադրման ծառայություններ՝ համաձայն սույն 
Համաձայնագրի: 
1.2 Ծառայությունների մատուցման ծավալը, բյուջեն և 
ժամկետները որոշվում են Հաճախորդի կողմից՝ իրենց 
հայեցողությամբ` պլատֆորմի գործիքներն օգտագործելով: 
 
2. Առաջարկի ընդունում 
 
2.1 Առաջարկի ընդունումը՝ Հաճախորդի կողմից 
Ծառայությունների մատուցման համաձայնագիր կնքելուն 
ուղղված մեկ կամ մի քանի գործողություններն են՝  
ներառյալ․ 
2.1.1. Գրանցում «evido.me» կայքում, և 
2.1.2. Դրամական միջոցների փոխանցում Ընկերության 
ընթացիկ բանկային հաշվին: 
2.2 Գրանցումը և վճարումը կատարելով՝ Հաճախորդը 
ընդունում և հաստատում է, որ կարդացել և հասկացել է 
Առաջարկի պայմաններն ու դրույթները և ամբողջությամբ 
ընդունում է դրանք: 
2.3 Ընկերությունը կարող է փոփոխել սույն Համաձայնագրի 
էական պայմանները, ներառյալ ծառայությունների 
մատուցման գործընթացը, ծավալը, ծառայության արժեքը և 
նվազագույն վճարման գումարը միակողմանիորեն՝ 
Հաճախորդին ծանուցելով նման փոփոխությունների մասին: 
Ծանուցումը կարող է կատարվել Ընկերության կայքում 
տեղադրված տեղեկատվության և/կամ Հաճախորդի 
առցանց հաշվում և/կամ Հաճախորդին էլ. հասցեին 
հաղորդագրության միջոցով։ 
2.4 Ընկերության կողմից Համաձայնագրում կատարված 
բոլոր փոփոխությունները (լրացումները) ուժի մեջ են 
մտնում և պարտադիր են դառնում Կողմերի համար evido.me 
կայքում հրապարակվելուց 7 (յոթ) օր հետո: Հաճախորդն 
իրավունք ունի դադարեցնել Համաձայնագիրը, եթե 
փոփոխություններն ընդունելի չեն: 
2.5 Ընդունելով Առաջարկը՝ Հաճախորդը համաձայնում է 
Ընկերության հետ կապ հաստատել էլեկտրոնային փոստի 
կամ հեռախոսի միջոցով (ներառյալ գրանցման ժամանակ 
տրված կոնտակտային տվյալները)՝ Ընկերության 
ծառայությունների մասին տեղեկատվություն ստանալու 
վերաբերյալ: Հաճախորդն իրավունք ունի դադարեցնել նման 



information letter or by contacting the Company by 
email with the request. Otherwise, the Client’s 
agreement to receive information from the Company is 
deemed to be given for the entire term of the Agreement. 
  
 
3. Right and Responsibilities of the Parties 
 
3.1 The Company should:  
 
3.1.1. give the Client the opportunity to credit the 
amounts transferred by them to the advertising accounts 
of the social networks and internet resources 
(advertising platforms) of their choice out of the list on 
evido.me website. (The Company retains the right to 
change the list of available advertising platforms at its 
discretion by notifying the Client in advance).  
 
3.1.2. give the Client the opportunity to create an 
advertising account with the social media platform of 
their choice and to place advertisements in accordance 
with the terms and conditions of this platform.  
 
3.2 The Company has the right to:  
 
3.2.1. temporarily suspend the provision of services for 
technical, technological, or other reasons until such 
issues are resolved.  
 
3.2.2. suspend the provision of services and /or 
unilaterally terminate the Agreement by notifying the 
Client in case of violation by the Client of their 
obligations and responsibilities under this Agreement, 
rules of advertising established by the relevant platform 
or in case of sale by the Client of prohibited goods or 
services.  
 
3.3 The Client should:  
3.3.1. familiarise themselves with the full text of this 
Offer. 
 
3.3.2. pay for the services of the Company in accordance 
with the terms of this Agreement. 
3.3.3. not share information about their username and 
password with any third party. All activities performed 
on evido.me website using the Client’s log-in details are 
deemed to be performed by the Client.  
 
3.3.4. not use Internet advertising to perform illegal, 
fraudulent, discriminatory actions or activities 
prohibited by terms and conditions of the advertising 
platforms as published by these platforms on their 
websites, or to infringe the rights of other persons, 
including intellectual property rights.  
 
3.3.5. not to upload viruses or malware or take other 
actions to shut down, interrupt normal operation or 
appearance of the site or Internet platforms, or overload 
them.  

տեղեկատվության բաժանորդագրությունը՝ ընտրելով 
տեղեկատվական նամակում առկա համապատասխան 
տարբերակը կամ կապ հաստատելով Ընկերության հետ՝ 
էլեկտրոնային փոստին ուղարկելով նամակ: Հակառակ 
դեպքում, Ընկերության մասին տեղեկություններ ստանալու 
Հաճախորդի համաձայնությունը համարվում է տրված 
Համաձայնագրի ողջ ժամկետի համար: 
 
3. Կողմերի իրավունքներն ու պարտականությունները 
 
3.1 Ընկերությունը պարտավոր է. 
3.1.1. Հաճախորդին հնարավորություն ընձեռել մուտքագրել 
իրենց կողմից փոխանցված գումարները սոցիալական 
ցանցերի և ինտերնետային ռեսուրսների (գովազդային 
հարթակների) իրենց ընտրած գովազդային հաշիվներին 
evido.me կայքի ցուցակից դուրս: (Ընկերությունը 
պահպանում հասանելի գովազդային հարթակների ցանկը իր 
հայեցողությամբ փոփոխելու իրավունքը՝ նախապես 
տեղեկացնելով Հաճախորդին): 
3.1.2. Հաճախորդին հնարավորություն ընձեռել ստեղծելու 
գովազդային հաշիվ իր նախընտրած սոցիալական մեդիայի 
հարթակում և տեղադրել գովազդ այս հարթակի 
պահանջներին և պայմաններին համապատասխան: 
 
3.2 Ընկերությունն իրավունք ունի. 
3.2.1. Ժամանակավորապես դադարեցնել ծառայությունների 
մատուցումը տեխնիկական, տեխնոլոգիական կամ այլ 
պատճառներով, քանի դեռ այդ խնդիրները չեն վերացվել: 
 
3.2.2. Կասեցնել ծառայությունների մատուցումը և (կամ) 
միակողմանի դադարեցնել Համաձայնագիրը՝ Հաճախորդին 
ծանուցելով Սույն Համաձայնագրով նախատեսված իրենց 
պարտավորությունների և պարտականությունների, 
համապատասխան հարթակի կողմից սահմանված գովազդի 
կանոնների կամ Հաճախորդի կողմից արգելված իրերի կամ 
ծառայությունների վաճառքի մասին։  
 
3.3 Հաճախորդը պարտավոր է. 
3.3.1. Ծանոթանալ սույն Առաջարկի ամբողջական տեքստին 
3.3.2. Վճարել Ընկերության ծառայությունների դիմաց՝ սույն 
Պայմանագրի պայմաններին համապատասխան։ 
3.3.3. Չկիսել իրենց օգտանվան և գաղտնաբառի մասին 
տեղեկությունները որևէ երրորդ կողմի հետ: Բոլոր 
գործողությունները, որոնք կատարվում են evido.me կայքում՝ 
օգտագործելով Հաճախորդի մուտքի տվյալները, համարվում 
են Հաճախորդի կողմից կատարված: 
 
3.3.4. Չօգտագործել ինտերնետային գովազդը՝ 
անօրինական, խարդախ, խտրական գործողություններ կամ 
գործողություններ իրականացնելու համար, որոնք 
արգելված են գովազդային հարթակների պայմաններով, 
ինչպես նաև հրապարակված են այս հարթակների կողմից 
իրենց կայքերում, կամ ոտնահարելու այլ անձանց 
իրավունքները, ներառյալ մտավոր սեփականության 
իրավունքները: 
3.3.5. Չվերբեռնել վիրուսներ կամ վնասատու ծրագրեր կամ 
չձեռնարկել այլ գործողություններ կայքի կամ 
ինտերնետային հարթակների բնականոն գործունեությունը 
կամ տեսքը խաթարելու կամ դրանք ծանրաբեռնելու համար: 



3.4. The Client has the right to:  
3.4.1. Get information about the available balance 
3.4.2. As part of the basic set of services, receive 
advisory support from the Company in case of technical 
problems when placing advertisements or blocking of 
the Client's advertising accounts. 
 
3.4.3. Receive extended support from the Company. 
Extended support includes: 
 
• Advising on issues related to improving the efficiency 
of advertising campaigns on Meta platforms 
(hereinafter referred to as platforms). 
 
• In-depth audit of advertising campaigns in 
Business Manager Evido,  recommendations 
 
• Consulting in the preparation of a promotion strategy 
on the platform on the Client’s side; 
 
• Conducting workshops, master classes on 
working with the platform for Client’s teams 
• Advice on obtaining certificates confirming expertise 
from Meta 
 
• Creation of cases with Meta 
Extended Support is available to the clients who 
purchase more than the equivalent of $10,000 in 
advertising within the first 3 months of service start date 
and/or who purchase more than the equivalent of 
$15,000 in advertising per quarter. 
 
4. Cost of services and payment procedure 
  
4.1. The cost of services is made up of the price of 
placement of ads on the relevant advertising platform 
and the Company’s fee. The fees are listed on the main 
page of evido.am website.  
4.2. The Client pays for the Company’s services in 
AMD by transferring funds to the Company's current 
AMD account in the following ways: 
 
4.2.1. Prepayment: The Client pays in advance. After 
that, the amount received minus the correspondence, 
banking, and taxes (if applicable) will be available for 
allocation to the advertising platforms of the Client’s 
choice (see 3.1.1. above). 
The invoice will be issued at the end of each month 
based on the actually provided services with the FIFO 
method. 
 
4.2.2. The payments should be made by the Client in 
AMD, using the following formula: 
 
The amount to be credited to the evido.me client's 
account in dollars = The amount received on the current 
account of the AMD company / (dollar exchange rate of 
the Central Bank of Armenia on the day the funds are 
received on the company's current account + 1%) 

3.4. Հաճախորդն իրավունք ունի. 
3.4.1. Ստացեք տեղեկատվություն առկա մնացորդի մասին 
3.4.2. Որպես ծառայությունների հիմնական փաթեթի մաս, 
ստացեք խորհրդատվական աջակցություն Ընկերությունից 
գովազդ տեղադրելու կամ Հաճախորդի գովազդային 
հաշիվների արգելափակման ժամանակ տեխնիկական 
խնդիրների դեպքում: 
3.4.3. Ստացեք ընդլայնված աջակցություն Ընկերությունից: 
Ընդլայնված աջակցությունը ներառում է. 
 
• Meta հարթակներում (այսուհետ՝ հարթակներ) գովազդային 
արշավների արդյունավետության բարձրացման հետ 
կապված հարցերի վերաբերյալ խորհրդատվություն 
 
• Գովազդային արշավների խորացված աուդիտ Business 
Manager Evido-ում 
 
• Հաճախորդի կողմից հարթակում առաջխաղացման 
ռազմավարության պատրաստման խորհրդատվություն. 
 
• Հաճախորդի թիմերի համար հարթակի հետ աշխատելու 
սեմինարների, վարպետության դասերի անցկացում 
• Meta-ից փորձաքննությունը հաստատող վկայականներ 
ստանալու վերաբերյալ խորհրդատվություն 
 
• Գործերի ստեղծում Meta-ի հետ 
Ընդլայնված աջակցությունը հասանելի է այն 
հաճախորդներին, ովքեր գնում են ավելի քան $10,000-ին 
համարժեք գովազդ ծառայության մեկնարկի ամսաթվի 
ընթացքում և/կամ ովքեր գնում են $15,000-ից ավելի գովազդ 
մեկ եռամսյակում: 
 
4. Ծառայությունների արժեքը և վճարման կարգը 
 
4.1. Ծառայությունների արժեքը կազմված է 
համապատասխան գովազդային հարթակում գովազդի 
տեղադրման գնից և Ընկերության վճարից: Վճարները 
նշված են evido.am կայքի գլխավոր էջում։ 
4.2. Հաճախորդը Ընկերության ծառայությունների համար 
վճարում է ՀՀ դրամով՝ դրամական միջոցները փոխանցելով 
ընկերության ընթացիկ դրամային հաշվին հետևյալ կարգով. 
4.2.1. Կանխավճար. Հաճախորդը վճարում է նախապես: 
Դրանից հետո ստացված գումարը (այդ թվից հանած 
թղթաբանությունը, բանկային գործերը և հարկերը (եթե 
կիրառելի են) հասանելի կլինեն Հաճախորդի ընտրությամբ 
գովազդային հարթակներում տեղաբաշխման համար (տե՛ս 
3.1.1. վերևում): 
Հաշիվը կտրամադրվի յուրաքանչյուր ամսվա վերջին՝ FIFO 
մեթոդով փաստացի մատուցված ծառայությունների հիման 
վրա։ 
4.2.2. Վճարումները հաճախորդը պետք է կատարի ՀՀ 
դրամով՝ հետևյալ բանաձևով: 
 
evido.me հաճախորդի հաշվին մուտքագրվելիք գումարը 
դոլարով = Ընկերության դրամով ընթացիկ հաշվին 
ստացված գումարը / (ՀՀ ԿԲ դոլարի փոխարժեքը 
ընկերության ընթացիկ հաշվին դրամական միջոցների 
ստացման օրը + 1%) 
 



 
The calculation should be done for each unpaid month 
separately.  
 
4.3. The payment is considered to be made once the 
money is credited to the Company’s account.  
4.4. The cost of services provided under this Agreement 
is determined in AMD.  
4.5. The Company will add Value Added Tax (VAT) to 
the total cost of services at the applicable rate, as 
determined by Armenian tax legislation.  
 
5. Order of delivery and acceptance of services 
 
5.1 Full information on available balance, fees charged, 
and taxes withheld (if any) will be available to the Client 
via their online account.  
 
 
5.2 The Parties agree that the services are deemed to be 
properly rendered and accepted by the Client, in the case 
of the postpaid payment option, from the moment of 
payment, in the case of the prepaid payment option 
within 30 days after the payment is made or charged: 
unless the Client raises a complaint with the Company 
within 30 days of disputed payment or charge. 
 
 
 
5.3. To dispute the cost of services or demand a refund 
of the unused balance, the Client should contact the 
Company via the Client’s online account.  
 
6. Confidentiality 
 
6.1. The Parties agree to treat as private and confidential 
this Agreement and all information received by either 
Party from the other, disclosing, Party and marked as 
confidential (the Confidential Information), not to 
disclose, transfer, make public or in any other way make 
it available to a third party or parties without prior 
written consent of the disclosing Party.  
 
 
6.2. Each Party shall make all reasonable efforts to 
protect the Confidential Information in good faith. The 
access to the Confidential Information will be granted 
only to those employees of each Party who reasonably 
require such access to perform services and 
responsibilities pertaining to this Agreement. Each Party 
will cause its employees to treat the information as 
confidential in the same degree as the Party is obliged 
to do under this Agreement.  
 
 
 
6.3 The Confidential Information shall always remain 
the property of the disclosing Party and should not be 

Հաշվարկը պետք է կատարվի յուրաքանչյուր չվճարված 
ամսվա համար առանձին։ 
 
4.3. Վճարումը համարվում է կատարված, երբ գումարը 
մուտքագրվում է Ընկերության հաշվին: 
4.4. Սույն Համաձայնագրով մատուցվող ծառայությունների 
արժեքը որոշվում է ՀՀ դրամով:  
4.5. Ընկերությունը ծառայությունների ընդհանուր արժեքին 
ավելացվում է Ավելացված արժեքի հարկը (ԱԱՀ) 
Հայաստանի հարկային օրենսդրությամբ սահմանված 
գործող դրույքաչափով: 
 
5. Ծառայությունների մատուցման և ընդունման կարգը 
 
5.1 Առկա մնացորդի, գանձվող վճարների և պահված 
հարկերի մասին ամբողջական տեղեկատվությունը (եթե 
այդպիսիք կան) հասանելի կլինեն Հաճախորդին իր առցանց 
հաշվի միջոցով: 
 
5.2 Կողմերը համաձայնում են, որ ծառայությունները 
համարվում են պատշաճ կերպով մատուցված և ընդունված 
Հաճախորդի կողմից, հետվճարային վճարման տարբերակի 
դեպքում՝ վճարման պահից, կանխավճարային տարբերակի 
դեպքում՝ ՝ վճարումը կատարելուց կամ գանձվելուց հետո 30 
օրյա ընթացքում, բացառությամբ այն դեպքերի, երբ 
Հաճախորդը Ընկերության հետ համաձայնություն չի 
ներկայացնում վիճելի վճարումից կամ գանձումից հետո 30 
օրվա ընթացքում: 
5.3. Ծառայությունների արժեքը վիճարկելու կամ 
չօգտագործված մնացորդի գումարի վերադարձ պահանջելու 
համար Հաճախորդը պետք է կապ հաստատի Ընկերության 
հետ Հաճախորդի առցանց հաշվի միջոցով: 
 
6. Գաղտնիություն 
 
6.1. Կողմերը համաձայնում են սույն Համաձայնագիրը 
դիտարկել որպես գաղտնի և բոլոր այն տեղեկությունները, 
որոնք ստացվել են Կողմերից որևէ մեկի կամ մյուսի կողմից, 
և նշված են որպես գաղտնի (Գաղտնի տեղեկատվությունը), 
չգաղտնազերծել, չփոխանցել, չհրապարակել կամ որևէ այլ 
կերպ չդարձնել այն հասանելի երրորդ կողմին կամ կողմերին՝ 
առանց գաղտնազերծվող Կողմի նախնական գրավոր 
համաձայնության: 
 
6.2. Յուրաքանչյուր Կողմ պետք է գործադրի բոլոր ողջամիտ 
ջանքերը Գաղտնի տեղեկատվությունը բարեխղճորեն 
պահպանելու համար: Գաղտնի տեղեկատվության 
հասանելիությունը տրամադրվում է միայն յուրաքանչյուր 
Կողմի այն աշխատակիցներին, ովքեր ողջամտորեն 
պահանջում են այդպիսի մուտք՝ սույն Համաձայնագրին 
առնչվող ծառայություններ և պարտականություններ 
կատարելու համար: Յուրաքանչյուր Կողմ պետք է 
ապահովի, որ իր աշխատակիցներին վերաբերվեն 
տեղեկատվությունը որպես գաղտնի նույն չափով, ինչպես 
մյուս Կողմը պարտավոր է անել սույն Պայմանագրով: 
6.3 Գաղտնի տեղեկատվությունը միշտ մնում է 
գաղտնազերծվող Կողմի սեփականությունը և չպետք է 
պատճենվի կամ վերարտադրվի որևէ այլ ձևով` առանց այդ 



copied or reproduced in any other way without the prior 
written consent of such disclosing Party.  
 
6.4. In order to prevent potential abuse in the 
determination of the scope and content of the 
Confidential Information, the obligation to protect and 
keep secret the information of the disclosing Party also 
applies to information:  
- that becomes known to the receiving Party from 
sources other than the disclosing Party without violation 
of the receiving Party of the terms of this Agreement 
 
- that was known by the receiving Party before the 
disclosure under this Agreement  
 
6.5 The obligation to protect the Confidential 
Information under this Agreement comes into force 
upon acceptance of this Offer and remains in force for 3 
(three) years after termination of this Agreement for any 
reason.  
 
7. Termination of the Agreement 
 
7.1 In case of violation by the Client of the terms of this 
Agreement, the Company has the right to unilaterally 
terminate this Agreement by sending a notice to the 
Client's email address specified in the Client's account. 
The Agreement is considered terminated from the date 
of receipt by the Client of the relevant notice or from the 
date specified in such notice․ 
 
 
7.2 The Client has the right to unilaterally terminate the 
Agreement for any reason by sending a 10-day prior 
notice to the Company by email. 
 
The Company returns the funds to the Client within 30 
days from the date of termination of the Offer. 
 
8. Final provisions 
 
8.1.  The term of this Agreement is indefinite.  
 
8.2 This Agreement is not intended for the provision of 
any Party with any rights other than those expressly 
disclosed therein for any intellectual property owned by 
third parties, including any source codes, computer 
programs, hardware, software, inventions, designs, 
configurations, processes, know-how, information, and 
formulas, as well as all the components of the above 
mentioned, regardless of their form. 
 
 
8.3 If the Client wishes to use any content, personalized 
information, or non-public information that applies to 
any Facebook user, including but not limited to names, 
postal addresses, e-mail addresses, phone numbers, 
photos, and images (hereinafter jointly referred to as 
“Personal Data”), the Client shall be obliged to obtain 

գաղտնազերծվող Կողմի նախնական գրավոր 
համաձայնության: 
6.4. Գաղտնի տեղեկատվության ծավալների և 
բովանդակության որոշման հարցում հնարավոր 
չարաշահումները կանխելու համար գաղտնազերծվող Կողմի 
տեղեկատվությունը պաշտպանելու և գաղտնի պահելու 
պարտավորությունը տարածվում է նաև տեղեկատվության 
վրա. 
- որը ստացող կողմին հայտնի է դառնում այլ աղբյուրներից, 
բացի գաղտնազերծվող Կողմից, առանց խախտելու 
ընդունող կողմի սույն Համաձայնագրի պայմանները. 
- դա ընդունող կողմին հայտնի էր մինչև սույն Պայմանագրով 
նախատեսված հրապարակումը։ 
 
6.5 Սույն Պայմանագրով Գաղտնի տեղեկատվության 
պաշտպանության պարտավորությունը ուժի մեջ է մտնում 
սույն Առաջարկն ընդունելուց հետո և ուժի մեջ է մնում 3 
(երեք) տարի սույն Համաձայնագրի գործողության 
դադարեցումից հետո՝ ցանկացած պատճառով: 
 
 
7. Համաձայնագրի Դադարեցումը 
 
7.1 Հաճախորդի կողմից սույն Համաձայնագրի պայմանները 
խախտելու դեպքում Ընկերությունն իրավունք ունի 
միակողմանիորեն լուծել սույն Համաձայնագիրը՝ ծանուցում 
ուղարկելով Հաճախորդի հաշվում նշված Հաճախորդի 
էլեկտրոնային հասցեին: Համաձայնագիրը համարվում է 
դադարեցված՝ Հաճախորդի կողմից համապատասխան 
ծանուցումը ստանալու օրվանից կամ այդպիսի ծանուցման 
մեջ նշված օրվանից: 
7.2 Հաճախորդն իրավունք ունի միակողմանիորեն 
դադարեցնել Համաձայնագիրը ցանկացած պատճառով՝ 10 
օր առաջ էլեկտրոնային փոստով ծանուցում ուղարկելով 
Ընկերությանը: 
Ընկերությունը միջոցները վերադարձնում է Հաճախորդին 
Առաջարկի դադարեցման օրվանից 30 օրվա ընթացքում: 
 
 
 8. Եզրափակիչ դրույթներ 
 
8.1. Սույն Համաձայնագիրը գործում է անորոշ ժամկետով 
8.2. Սույն Համաձայնագիրը նախատեսված չէ որևէ Կողմին 
այլ իրավունքներ տրամադրելու համար, բացառությամբ 
դրանում բացահայտորեն բացահայտված որևէ իրավունքի, 
որը պատկանում է երրորդ կողմերին պատկանող որևէ 
մտավոր սեփականության, ներառյալ ցանկացած աղբյուրի 
կոդ, համակարգչային ծրագիր, սարքային ապահովում, 
ծրագրաշար, գյուտեր, դիզայն, կոնֆիգուրացիաներ, 
գործընթացներ, գիտելիքներ: ինչպես, տեղեկատվություն և 
բանաձևեր, ինչպես նաև վերը նշվածի բոլոր բաղադրիչները՝ 
անկախ դրանց ձևից։ 
 
8.3 Եթե Հաճախորդը ցանկանում է օգտագործել ցանկացած 
բովանդակություն, անհատականացված տեղեկատվություն 
կամ ոչ հրապարակային տեղեկատվություն, որը վերաբերում 
է Facebook-ի ցանկացած օգտատիրոջը, ներառյալ 
անունները, փոստային հասցեները, էլեկտրոնային փոստի 
հասցեները, հեռախոսահամարները, լուսանկարները և 



permission from each such Facebook user, whose 
Personal data the Client is going to process in 
accordance with the applicable the legislation of the 
Republic of Armenia. 
 
 
 
8.4 The Client gives their consent to placement of the 
registered trademark and / or corporate writing and 
graphic element, logo of the Client for information 
purposes in the public portfolio on the Contractor's 
website indefinitely. 
 
 
8.5. The Agreement may be entered into in a written 
form upon signature of Parties through drawing up a 
single document, as well as through exchanging the 
document via electronic means which makes it possible 
to confirm its authenticity and accurately establish that 
it comes from the contracting Party. When concluding 
the Agreement via means of electronic communication, 
an electronic document not protected by an electronic 
digital signature shall have the same legal effect as any 
document signed by hand by a given person. 
 
 
8.6. This Agreement shall be governed by and construed 
and enforced in accordance with the laws of the 
Republic of Armenia. The parties irrevocably consent to 
the exclusive jurisdiction of the courts of the Republic 
of Armenia in connection with any dispute based on or 
arising out of or in connection with this Agreement. 
 
8.7. The Company reserves the right to amend the terms 
of the Offer at any time at its sole discretion. If the 
Company makes changes to the Offer, such changes 
come into force from the moment the amended text of 
the Offer is posted on the Internet at the address 
specified in the Offer's preamble, unless a different date 
for the changes to take effect is additionally determined 
upon such placement. 
 
8.8. All or any disputes arising out or touching upon or 
in relation to the terms and conditions of this 
Agreement, including the interpretation and validity of 
the terms thereof and the respective rights and 
obligations of the Parties, shall be settled amicably by 
mutual discussion, failing which the same shall be 
settled through the Armenian competent courts. 
 
9. Company’s contact details  
 
“EVIDO AM” LLC 
22А, Nairi Zaryan St, Yerevan, Armenia  
Registration Number: 264.110.1266381 
INN (Tax number): 08236324 
Bank name: ID Bank CJSC 
Account number: 11815031896200 
Director Arevik Gasparyan 

պատկերները (այսուհետ՝ համատեղ) որպես «Անձնական 
տվյալներ»), Հաճախորդը պարտավոր է թույլտվություն 
ստանալ Facebook-ի յուրաքանչյուր այնպիսի օգտատերից, 
որի Անձնական տվյալները Հաճախորդը պատրաստվում է 
մշակել Հայաստանի Հանրապետության գործող 
օրենսդրությանը համապատասխան: 
 
8.4 Հաճախորդը տալիս է իր համաձայնությունը գրանցված 
ապրանքային նշանի և (կամ) կորպորատիվ գրության, 
գրաֆիկական տարրի, Պատվիրատուի տարբերանշանի 
անժամկետ տեղադրման վերաբերյալ տեղեկատվական 
նպատակներով հանրային պորտֆոլիոյում Կապալառուի 
կայքում: 
 
8.5. Համաձայնագիրը կարող է գրավոր կնքվել Կողմերի 
ստորագրումից հետո՝ մեկ փաստաթուղթ կազմելու, ինչպես 
նաև փաստաթղթի փոխանակման միջոցով էլեկտրոնային 
միջոցով, որոնք հնարավորություն են տալիս հաստատել դրա 
իսկությունը և ճշգրիտ փաստել, որ այն բխում է 
պայմանավորվող Կողմից: Համաձայնագիրը էլեկտրոնային 
հաղորդակցության միջոցներով կնքելիս էլեկտրոնային 
թվային ստորագրությամբ չպաշտպանված էլեկտրոնային 
փաստաթուղթն ունի նույն իրավական ուժը, ինչ տվյալ անձի 
կողմից ձեռքով ստորագրված ցանկացած փաստաթուղթ: 
 
8.6. Սույն Համաձայնագիրը կառավարվում, մեկնաբանվում 
և կիրարկվում է Հայաստանի Հանրապետության 
օրենսդրությանը համապատասխան: Կողմերն 
անդառնալիորեն համաձայնում են Հայաստանի 
Հանրապետության դատարանների բացառիկ 
իրավասությանը սույն Համաձայնագրի հիման վրա կամ դրա 
հետ կապված ցանկացած վեճի առնչությամբ: 
 
8.7. Ընկերությունն իրավունք է վերապահում իր 
հայեցողությամբ ցանկացած ժամանակ փոփոխել 
Առաջարկի պայմանները, եթե Ընկերությունը 
փոփոխություններ է կատարում Առաջարկում, ապա 
այդպիսի փոփոխություններն ուժի մեջ են մտնում 
Առաջարկի փոփոխված տեքստը համացանցում Առաջարկի 
նախաբանում նշված հասցեով տեղադրվելու պահից, եթե 
լրացուցիչ որոշված չէ փոփոխությունների ուժի մեջ մտնելու 
այլ ամսաթիվ:  
 
8․8. Կողմերի միջև վեճերը լուծվում են արտադատական 
կարգով՝ բանակցությունների միջոցով։ Համաձայնության 
չգալու դեպքում, վեճը հանձնվում է ՀՀ 
իրավասուդատարաններին։ 
 
 
 
9. Ընկերության կոնտակտային տվյալները 
 
«ԵՎԻԴՈ  ԱՄ» ՍՊԸ 
Հայաստան, Երևան, Նաիրի Զարյան փող., 22Ա 
Գրանցման համար՝ 264.110.1266381 
ՀՎՀՀ 08236324 
Բանկի անվանումը` ID Bank CJSC 
Հաշվեհամար՝ 11815031896200 
Տնօրեն Արևիկ Գասպարյան 



e-mail:  support@evido.me 
Date: 01.08.2023 
 
 
The previous version of the Offer Agreement is 
available at the link: 
https://files.evido.me/term_of_use_arm.pdf 
 

էլ. փոստ support@evido.me 
Ամսաթիվ: 01.08.2023 
 
 
Առաջարկի պայմանագրի նախորդ տարբերակը հասանելի է 
հետևյալ հղումով՝ 
https://files.evido.me/term_of_use_arm.pdf 

 


